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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 8483 /2020 Ordinario Data: 04/11/2020 Pagina 1/1
Credor: 99901 PATRICIA ERICA HAMADA BONJIORNO

Enderego: : - CEP. - -

C.P.F.: 007.571.639-98 R.G.:

Banco:341 - BANCO ITAU S.A, Ag.:2956-8 Conta:6288-5
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267 Conta:228110

Orgio: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO Tipo de Licitagio:
Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRAGAO Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ N LicHa 0wt /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Reduzido: 58
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000

DesdobramentoN OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/

N° NAD.oivesnnnet 8523

N° Convénio:/

Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
20.000,00 17.530,07 250,00 17.280,07
HIS’péRICO: REFERENTE APIANTAMENTO PARA DESPESAS, CONFORME LEI MUNICIPAL 1470/2010.
ITEM ~ QTD UN  ESPECIFIEACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1,00 UNIl ADIANTAMENTOCONF. LEIMUNICIPAL 1470/2010 250,00 250,00
Y
Local de eﬂ{cga / / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 250,00
Empenhado P‘)f \_/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO =77~ 'ORDEM DE PAGAMENTO
L St
Pague-se a0 favorel i&h[ﬁ]fwwmqﬂﬁd, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. de Marialva Prefeito Municipal

\ianalu, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importincia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco
Manrialva, de de
N°®da Conta \
N° do Cheque £ o
“PATRICIA ERICA HAMADA BONJIORNC

C.P.F.: 007.571.639-98




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

- Estado do Parana

SOLICITACAQ

Marialva, 03 de novembro de 2020

DD. Sr. Bruno Costa de Oliveira

Pelo presente venho solicitar o montante no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), em
regime de adiantamento a esta servidora indicada para o gerenciamento financeiro mensal, conforme
Decreto n® 5.677/17, para fazer face ao pagamento de pequenos gastos oriundos dos 6rgaos publicos
municipal, obedecendo a Lei Municipal n® 1.470/10.

Cordialmente,

CPCCG:&EUM%. h .’Bcnnm(,a:_.'

Patricia Erica Hamada Bonjiorno

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

€@ www.marialva.pr.govbr & (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana

SOLICITACAO DE DESPESA

Marialva, 03 de novembro de 2020.

DD. Sr. Victor Celso Martini
Prefeito Municipal de Marialva-Pr

Prezado Prefeito,

Pelo presente solicitamos a Vossa Exceléncia a competente Autorizagéo para troca da bomba
d’agua da méaquina de lavar da marca Consul do Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — Melhor Idade, pertencente a Secretaria Municipal de Assisténcia Social.

Tendo em vista que queimou a bomba d’dgua e esta parou de funcionar, sendo assim,
justificamos a importancia de tal manuteng@o, visto que mesma ¢ utilizada para a higienizagdo de
guardanapos, tapetes, cortinas, entre outros, assim faz-se necessaria & manutengao para que nao haja
prejuizo a esta secretaria quanto ao atendimento aos idosos em situagdes de vulnerabilidade que
frequentam o SCFV-Melhor Idade.

O valor da manutengéo é de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), conforme orgamentos em
anexo.

Tal despesa se enquadra no art. 3° Inciso I, “i” da Lei n° 1.470/2010, sendo que o
pagamento podera ser efetuado atraveés da Dotagdo Orgamentéria n°
03.003.04.122.0003.2.011.3.3.90.36.00.00.

Cordialmente,

Antonia ngel

Diretora dmmlstr M&etaﬂa de Assisténcia Social
Solicitante

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

@ WWW. manalva pr. gnv.hr R (44) 3232-8383 'CNPJ - 76.282.680/0001-45
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Orgamento Prefeitura Municipal de Marialva

Empresa Maria Aparecida Gomes Seter
CNPJ: 28.739.594/0001-76

Endereco Rua Americo Luvizeto n 348 Jardim Ernesto Rossato

Troca da bomba de dgua maquina de lavar eletrolux, e Mao de obra-----R$-350,00

MARIALVA 26 DE OUTUBRO DE 2020

7o frset g iy,

a Aparecida Gomes Seter



Orcamento Prefeitura Municipal de Marialva

ANTONIO LUIZ
CPF: 362.545.849-72

ENDERECO: RUA BOGOTA 80 PARQUE DAS PALMEIRAS

Troca da bomba de dgua maquina de lavar eletrolux, e Mao de obra-----R$-280,00

MARIALVA 28 DE OUTUBRO DE 2020




Nota Fiscal de Servigos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Eletrénica
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS

Namero: 39

|[Emissdo:  23/11/2020
Autenticidade:

SANTA EFIGENIA, 680 - BGY90000 - CENTRO - Marialva - PR

Num, do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS: 510831481
J
SITE AUTENTICIDADE: https:/marialva.iss.elotech.com.br//autenticar-documento-fiscal
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
( ~Insc. Municipal: 00008863 CNPJICPF: 11.157.836/0001-10 Regime Fiscal: MICROEMPRESARIO 3
Nome/Razio Social: C.SETER REFRIGERAGAO - MEI
Nome Fantasia: SETER REFRIGERACAQ
Enderego: Insc. Estadual:
AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 971, SALA - 02 - CENTRO
| Municipio/UF: Marialva-PR CEP: 86.990-000
| _|FonelFax: (44) 3232-7183 E-Mail: seterrefrigeracao@gmail.com )
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
(" Insc. Municipal: 8955 CNPJICPF: 76.282.680/0001-45 Insc. Estadual: )
Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Endereco:  RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
Municipio/UF: Marialva-PR CEP: 86.990-000
L Fone/Fax: (44) 03232-8383 E-Mail:  tributos@capitaldauvafina.com.br
DEFINIGAO DO SERVIGO
( Item da Lista de Servigos da LC n® 116/03: CNAE: )
1402 ASSISTENCIA TECNICA. 9521500
Competéncia: Local da Prestagio do Servigo: Situagdo da NFS-e: Natureza da Operagio:
11/2020 Marialva-PR EMITIDA TRIBUTAGAD NO MUNICIPIO
L - A
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
( Troca de bomba d'agua o |Dade i
deﬂ“mi a0
Direto! ke,
81891 .
cPF |
. 0 J
ITENS DO SERVICO e S
( Tributdvel Descrigdo do Item Quantidade Valor Unitdrio Valor Desconto Valor Total J
( sm  [Troca de bomba d'agua 1,00 250,00000 0,00 250,00
TRIBUTOS INCIDENTES
(Tributo Aliquota Valor Retido )
-
ISSQN 0,00000 0,00000 Nao
PIS 0,00000 0,00000 Néo
COFINS 0,00000 0,00000 Nao
INSS 0,00000 0,00000 Néao
IR 0,00000 0,00000 Nao
CSLL 0,00000 0,00000 Néao
CPP 0,00000 0,00000 Néo
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Néo
kOutras Retengdes 0,00000 Nao )
~ TOTALIZAGAO DO DOCUMENTO FISCAL
Base de Cilculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugces: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:
250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 j
NFS-E N° Recebemos de C.SETER REFRIGERAGAG - MEI, os servigos constantes nesta documento fiscal eletrdnico.
39 DATA: ! / Assinatura: )
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. SETER REFRIGERACAD
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MARIALVA PR PREFEITURA. MUNICIPAL DE: MARIALVA
00.000.000/1691-88 CND) 76,282 660/0001-45
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